24. Helemba

12 martie 1435: „Viris discretis dominis N[icolaus] de Helemba ac N[icolaus] de Gertyanus ecclesiarum plebanis amicis nobis in Christo gratis, item Gregorio de Kwesdi ecclesie plebano commisio”

Dl. 54915.

25. Horogzeg

14 februarie 1421: „...Laurentium Michk de Orolch actorem et Sebastianum et Dominicum nobiles de Sczylag.....ad instantiam domini Demetri plebani de Horogzeg pro eisdem in causam attractis stantis duximus prorogandam”.

Dl. 11036.

26. Ianova

4 aprilie 1400: „Georgii de Themesuar....ad plebaniam seu rectoratum parochialem ecclesie beate Georgii martiris de Jenew”.

Dl. 53063, anexa II.

27. Jebel

23 martie 1424: „...in Zephel, ecclesiam lapi-deam cum una turri...”

Zichy, VIII, p. 151.

28. Kalva¹

19 mai 1434: „Discretis viris dominis Nicolao de Kemeche ac Petro de Kalva ecclesiarum plebanis nobis dilectis in Christo, comissio”

Dl. 12600.

1. Localitate dispărută situată în comitatul Cenad sau Arad.

29. Kemeche

25 octombrie 1400: „parochialis ecclesia Sancti Petri de Kemeche, Cenadiensis diocesis”

MVH, I/4, p. 279; Csánki, I, p. 698.

19 mai 1434: „Discretis viris dominis Nicolao de Kemeche ac Petro de Kalva ecclesiarum plebanis nobis dilectis in Christo, comissio”

Dl. 12600.

30. Kevesd (Kwuesd, Cuiești)

16 noiembrie 1433: „...prefatus Ladislaus filius Stephani dicti Hym in sua ac dictorum aliorum fratribus suorum personis auctoritate procuratoria eandem causam cum huiusmodi sua serie in eadem statu ac secundum diem festi Epiphaniarum Domini proxime venturi prorogavit eo modo, quod ipse magister Danch personaliter ipso secundo die Epiphaniarum Domini in possessione Gertyanus una cum eisdem Ladislao et aliis filiis Hym vel altero eorum debeat comparere et per assumptionem mutuam bonorum hominum compactatorum et pacis zelatorum tam de actione, quam de expensarum moderatione coram discretis dominis de Remethe predicta et de Kwuesd plebanis nostris in hac parte commissarii...”

Dl. 54833.

12 martie 1435: „Viris discretis dominis N[icolaus] de Helemba ac N[icolaus] de Gertyanus ecclesiarum plebanis amicis nobis in Christo gratis, item Gregorio de Kwesdi ecclesie plebano commisio”

Dl. 54915.

31. Kovin (Keve)

25 aprilie 1405: „in eadem civitate nostra Kevi apud ecclesiam B. Marie Virginis parochialem in eadem habitam”

Magdics, p. 1.

29 noiembrie 1428: „Insuper animo deliberato et ex certa scientia ac temera nostrae regiae potestatis plenitudine nostrum ius patronatus regium in ipsos iudices civesque hospites et incolas nostros penitus transferendo eisdem omnimodam damus et tribuimus potestatis facultatem, et hi dum et quandounque ac quotiesunque earum parochialis ecclesia, per mortem sui rectoris, aut alio quovis modo legitimate vacaverit, semper, toties quoties opus erit, personam idoneam in sacerdotio constitutam, literatura sufficiens et commendande vitae in eorum plebanum eligere, assumere et recipere possint; episcopo diocesano pro recipienda canonica confirmatione praesentanda temporibus perpetuis successive universis”

Ibidem, p. 8.

32. Lipova

1401: „Valentino de Zewdi canonico ecclesie sancti Martini Orodiensis...parochialis ecclesia Sancti Stephanis Regis de Lyptua dicte diocesis, nosceris obtinere”.

MVH, I/4, p. 308; Ortay, I, 396.

19 martie 1421: „Supplicatio Johannis Andree rector parochialis ecclesie S. Regis Stephani refundate de Lyppa, Chanadiensis diocesis, de indulgentia dictam ecclesiam, non bene dotatam et in confinibus Hungarie et Walchie et Moldwe situatam visitaturis”

Lukcsics, I, p. 108, nr. 367.

25 octombrie 1423: „Supplicatio Johannis Andree rector parochialis ecclesie S. Stephani regis de Lippa, presbyter Cenadiensis diocesis, de prov. de canonicatus et prebenda et cantoratu ecclesie Cenadiensis (100 fl.), vacans per mortem Petri de Lippa non obstante dicta parochialis ecclesie S. Stephani (50 fl.).

Ibidem, p. 148, nr. 661; Juhász, *A csanádi*, p. 129.

20 decembrie 1423: „Supplicatio Dauxbun dicti presbyter ecclesie S. Stephanis regis de Lippa, Cenadiensis diocesis, et civium de Lippa de indulgentia dictam ecclesie parochialis visitantibus”.

Ibidem, p. 151, nr. 699; Juhász, *A csanádi*, p. 130.

33. Macedonia

7 ianuarie 1422: „Supplicatio nobilis Nicolai Petri, baronis baronie Themesiensis, Cenadiensis diocesis, qui in confinio infidelium, in oppido Macedonia dicte diocesis capellam S. Trinitatis contiguam parochialis ecclesie B. Marie ibidem existenti edificat, de facultas in eadem capella divina officia celebrari facere”.

Ibidem, p. 121, nr. 443.

34. Margli

19 martie 1438: „Supplicatio Georgii Ladislai, rectoris parochialis ecclesiae B. Mariae Virginis de Margli (23 fl.) Cenadiensis diocesis pro nova provisione dictae ecclesiae, vacantis per obitum Lucae, de quo beneficio Ladislaus episcopus Cenadiensis iam prefato Georgio auctoritate ordinaria providit”.

Ibidem, II, p. 162, nr. 549.

35. Mașloc

27 decembrie 1428: „Supplicatio....Dyonisii Pauli rector parochialis ecclesie S. Stephani de Macharaka, Cenadiensis diocesis...”.

Ibidem, I, p. 211, nr. 1077.

36. Meeg (Migia)

18 septembrie 1393: „Andree Johannis, canonicus ecclesie Cenadiensis....petitio continebat, quod olim parochiali ecclesia beate Marie de Meeg, Cenadiensis diocesis, per liberam resignatione dilectii filii Jacobi Wenceslai de Lipche, tunc ipsius ecclesie rector... parochiale ecclesiam predictam, cuius fructus...triginta marcharum argenti”.

MVH I/3, p. 223.

37. Mikloskereky

21 decembrie 1390: „...parochiali ecclesie sancti Nicolai in Mikloschirken, Cenadiensis diocesis...”.